
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 22 

«Солнышко» г. Клинцы Брянской области 
  

 

243140 Брянская обл., г. Клинцы, ул. Союзная д.97 «Е» 

тел./факс 8(48336) 5-34-76,4-15-22 

ИНН 3203007335  КПП 324101001 ОГРН 1023201342010 

 

«15»  июля  2021 г.                       

ПРИКАЗ №  53    

Об отчислении воспитанников 

 

На основании заявления родителя  (законного представителя) и в связи с 

уходом ребенка в школу 

приказываю: 

1. отчислить из подготовительной группы   15.07.2021 г.  1 воспитанника 

 
 

2. отчислить из старшей  группы   15.07.2021 г. 1  воспитанника 

 
 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ –  

детский сад № 22 «Солнышко» ____________________  С.В.Кабанова 

 

 

 

 

Заведующий, С.В.Кабанова,  

8(48336)5-34-76 
 


